

VESIROOSI

ARHIIV



November 2019

ÜLESKUTSE VESIROOSI TERVISETIIMILT

Tallinna Lasteaed Vesiroos on tervist edendav lasteaed. Meie sooviks on, et väikesed vesirooslased väärtustaksid ja naudiksid tervislikke eluviise. 01.11 algab rühmadevaheline väljakutse "Liigume koos". Eesmärgiks on innustada lapsi koos peredega rohkem liikuma. Koguma hakatakse liikumispunkte, s.t üks pere ühine liikumistegevus annab oma rühmale ühe punkti. Kaasatud ei pea olema terve pere (kuigi oleks vahva) vaid tegevus peab toimuma vähemalt ühe täiskasvanu ja lapse koostöös. Lapse suurimaks eeskujuks on siiski oma ema ja isa 😊 :) Kõikide rühmade seintelt leiata "Liigume koos" reeglid ning tabelid, kuhu liikumistegevusi märkima hakatakse. Iga kuu lõpus summeeritakse rühma kogutud punktid ning pingerida kajastub lasteaia koridori tekkival pjedestaalil kui ka meie FB seinal.

Väljakutse lõpeb 30.04. Võitjarühma ootab ees ka üllatusauhind!

Ühine mõnus liikumistegevus koos lapsega tugevdab omavahelist suhet, teeb meele rõõmsaks, annab elujõudu, puhastab mõtteid jne, jne. Sport teeb ilusaks!!! Liigume koos!!!

P.S! Ärge muretsege, ka Vesiroosi vahvad õpetajad on lastele eeskujuks ning nemad koguvad järgnevatel kuudel liikumisminuteid 😊

LASTE TEGEMISED

1. novembril, talviselt kargel hommikul, käis Mõmmide rühm Tädu loodusrajal sügist märkamas. Peale uute teadmiste vaatlesid lapsed kooreüraskite loodud kunsti, mängisid sõbraga fotoapraadimängu, kuulasid puudehäält ja ei puudunud ka pisike piknikupaus 😊



Novembri esimesel nädalal toimusid rühmadele liikumisõpetaja Anne poolt organiseeritud sportlik- mänguline tegevus „Oleme osvad!” Lapsed said harjutada osavust, kiirust, kannatlikkust, täpsust jne.



Novembri esimesel nädalal tähistati rühmades isadepäeva. Naksitrallid valmistasid issidele maitsva küpsisetordi ja enne sellega maiustamist laulsid- mängisid nädal koos issidega saalis.



Mõmmide rühma isadepäevanädal on olnud tegus ja sportlik. Nädalat alustati sportliku mänguhommikuga. Ülejäänud nädal keskenduti individuaalsete intervjuude ja kingituste meisterdamisele. Väga täname oma rühma toredaid lapsevanemaid, kes on nõus meie ideedega alati kaasa tulema ♡ Sel aastal palusime rühma tuua isade lapsepõlvfotosid, mille kaudu oli väga kerge näitlikult selgitada, et me kõik vananeme 😊 Mängisime fotodega ka äraarvamismängu ning otsisime isade ja laste ühiseid välisomadusi. Intervjuudest selgus aga, et meie isad jäävad vanusevahemikku 7-72 aastat 😊 Nädal tipnes tänaõhtuse isadepäeva orienteerumisega, mis toimus koostöös Logistikapataljoniga. Tore ja südantsoojendav oli näha punapõskseid isasid oma silmateradega koos askeldamas. Kingituseks said isad endile laste tehtud puidust kivilipsud, mida uhkelt pühapäeval pidupäeval kanda saab 😊



Pokude isadepäeva tähistamine toimus 5. novembril. Koos liikumisõpetaja Annega pandi proovile nii isade kui ka laste sportlikud võimed. Spordisaalis sai mängida, hüpata, tantsida ning üksteisega võistelda. Pärast suunduti rühma, kus ühiselt söödi kringlit ja tublid isad said kaela laste poolt meisterdatud medalid. Pidu pakkus elevust ja rõõmu nii suurtele kui väikestele.

Rõõmsat ja sportliku isadepäeva! 😊

Neljapäeval 7. novembril toimus Vesiroosi Lasteaias traditsiooniline isadepäeva üritus koostöös logistikapataljoniga. Põnevat tegevust ja uudistamist jagus nii väikestele kui päris suurtele "poistele". Soovime kõigile ilusat isadepäeva!



Konnakeste rühma lapsed tähistasid isadepäeva 6. novembri hommikul koos pudru söömise ja mängimisega, pärast laulu ja tantsuga.



7. novembril külastasid **Tähetäpsid** Kaja keskuse teatrisaali ja kohtusid seal kõigile tuntud Mõmmi ja tema sõpradega. Suurteil Tähetäpsidel oli suur rõõm näha vanu tuttavaid ja väikesed said endale uued sõbrad 😊



Rohutirtsude Isadepäev- 6.11. Hommikul valmistasid lapsed isadele küpsisetordi. Kui isad õhtul tulid siis enne tordisöömist tuli neil lasteaia peal natuke QRkoode kasutades orienteeruda ja võimlemis saalis takistusrada läbida. Oli üks igati tore ja vahva isadepäev. Aitäh.

Tänu Tallinna Haridusametile, saime lasteaias terve nädala kasutada kümnet tahvelarvutit. Lasteaia noorimad said võimaluse tutvuda tahvelarvutitega läbi puzzlemängude, veidi vanemad sobitasid tutvust Ozobot robotitega, Endomundo rakenduse abiga tehti ettevalmistusi GPS-kunsti tegemiseks, tegeleti liitreaalsusega, uuendati sõprust hariduslike robotitega - Dashi ja Dashiinega, lahendati QR-koodidesse peidetud ülesandeid ja uuriti, milliseid võimalusi pakub matemaatiline

Õppekeskkond Maticific.

Läbi põnevate tegevuste tutvusid lapsed lihtsamate programmeerimisvõtetega, tundsid rõõmu robotitega tegutsemisest, arenes koostööoskus, loovus, tähelepanelikkus, täpsus ja püsivus. Vesiroosi lapsed on nutikad!



Naksitrallid ja Kröllid tutvusid lihtsamate veebipõhiste puzzlemängudega



Mesimummid ja Maticific



Konnakesed ja Ozobotid



Lepatriinud ja liitreaalsus appid (Quiver ja Quiver masks)



Dash, Dashiine ja QR-koodid



Mõmmid, Endomundo rakendus ja GPS - kunstiks valmistumine



7. novembril osalesid Tähetäpsid ja Mesimummid jäätmeteemalisel koolitusel. Saime teada kuidas õigesti prügi sorteerida ja mis sellest edasi saab. Saime teada, et alumiiniumprügist saab palju erinevaid uusi asju valmistada. Lubasime edaspidi olla tublid ja sorteerida prügi ka oma kodus.



8. novembril käisid Vesiroosi Lasteaias mardisandid-Tallinna Saksa Gümnaasiumi 5. klassi õpilased, koos õpetaja Enega. "Laske Mardil sisse tulla, Mardil küüned külmetavad, Mardi varbad valutavad", sellise nõudmise peale tuli mardid sisse lasta. Mardid soovisid omaloomingulise regilauluga karja- ja viljaõnne, ettenurka eide õnne, tahananurka taadi õnne, neljanurka neiu õnne. Heade soovide eest pakkusime mardisantidele maiustusi.



<https://youtu.be/RIBMkNFRLk>

11. novembril käisid Mõmmidel ja Lepatriinudel külas Allika Lasteaia mardieima ja -isa koos lastega. Laulu ja pillimängu saatel mängisid lapsed üheskoos lõbusaid ringmänge. Mõistatuste ja äraarvamismängude kaudu said mardid teada, et lapsed on nutikad ja targad. Mardipäeva tähistamine oli lõbus ja meeldejääv!



Kontsert „Mustamäe lapse lauluga pai“

14. novembri hommikul ootas kultuurikeskuses Kaja kõiki laulusõpru tore kontsert, kus üksteisega mõõtu ei võeta, vaid lauldakse lusti pärast. Lasteaiad ja laulustuudiod said ülesande valmistada ette muusikaline number, mida siis kas terve rühmaga või väiksema koosseisuga ette kanda. Kontserdil astus üles 15 lastekollektiivi, saal oli laeni laulurõõmu täis ja meeleolu oli ülev.

Meie lasteaeda esindas Vesiroosi bigband muusikaõpetajate Janne ja Iivi juhendamisel. Super tulemus. 🙌🙌🙌🙌🙌🙌🙌



Kas teadsite, et **10. novembril oli rahvusvaheline rahu, arengu ja teaduspäev**? Sellele päevale pühendasime 11. novembri hommikupooliku, mil lastele tulid külla Professorid Õhk ja Pall. Täname ka teisi Mustamäe lasteaedade õpetajaid, kes leidsid aega meie teadushommikust osa võtta.



<https://youtu.be/wisxQajsnak>

November on laste õiguste kuu. Lähtuvalt laste õiguste konvensioonist: Igal lapsel on õigus oma arvamusele ja õigus seda vabalt väljendada. Lapsel on õigus ära kuulamisele teda puudutavates asjades kodus, koolis ning ametiasutustes.

20. novembril lapse õiguste päeval toimus **Vesiroosi I laste konverents**. Võtsime aega, et kuulata, mis lastel meile öelda on ja mida nad arvavad. Konverentsi moderaatoriks oli lasteaia direktor Jaanika. Päevakavas oli 3 ettekannet. Esinejateks Tähetäpside ja Mesimummide rühma lapsed ja peale väikest virgutuspauusi jätkasime rühmatöödega lähtuvalt meie väärtustest. Konverents lõppes meie suure sõbra külastusega. Vaata meie



kokkuvõtet. Pilt räägib rohkem kui sõna. Emotsioone jätkus pärast terveks päevaks. #lastekaitseliit #sõberkaru #kiusamisestvabaks

22. novembril käisid Tähetäpsid Kännukuke raamatukogus uurimas, mida põnevat seal on ja mida teha saab. Raamatukoguhoidja näitas meile raamatut, mis on sama vana nagu meie Eesti ja nägima ka ühte väga õnnetut raamatut, mis on palju vihma saanud.



25. novembril- Kadripäeval riietasid Pokud ennast kadriseks ja külastasid kõiki rühmi, et neid kutsuda kadripäeva simmanile. Kaasas olid muidugi kadritid ja kadrihane. Kadrihane soovis teada saada, mida Vesiroosi pere ka teab ja oskab. Üheskoos lauldi, tantsiti ning vastati mõistatustele. Lõpetuseks soovisid kadrised pererahvale õnne igas ettevõtmises 😊



26. novembri õhtul toimus üleriigiline Helkurikõnd. Suur tänu lastevanematele, kes toetasid helkuritega ja suur aitäh Lääne-Harju Politseijaoskonna tublidele abipolitseinikele, kes aitasid Vesiroosi lastele ja lastevanematele teha selgitustööd, milleks on helkur vajalik. Kellel puudus pisike elukindlustus sai selle endale valida lasteaia aia pealt.



ÕPETAJATE TÄHTSAD JA TOREDAD TEGEMISED.

4. – 5. novembril käisid Evelyn ja Jaanika ja **27. – 28. novembril** Iivi ja Jaanika Avatud algus koolitusel: valik retsepte mitmekultuurilise lasteaia kujundamiseks

6. novembril osales Jaanika Nordplussi infoveebinaril **Novembris** osales Jaanika Tallinna Haridusametis arengukavakomisjoni töös

12. novembril osales Jaanika TÕNK koolitusel: Tuge vajavate laste vanemate nõustamine, teavitamine ja juhendamine õpetajate poolt. Koostöö lapsevanematega.

13. novembril käis Jaanika Tallinna Männikabi lasteaia avamisel

13. novembril toimus kohtumine-ümarlaud toitlustaja BRE esindajatega

14. novembril käis Jaanika Lepistiku lasteaia Verge koolitusel: toimetulek agressiivse käitumisega

15. novembril allkirjastas Jaanika esimese meie Vesiroosi tervisetiimi poolt koostatud projekti hasartmängunõukogule. Selge on, et esimesest õpitakse, aga suurepärase tulemus. Kui muu pole hindajate poolt ok, siis mõte, sisu ja tahtmine teha maksab ka midagi. Ja kui unistada, siis suurelt. Pidage meeles, et kui eesmärk ei aja naerma, siis oli see liiga väike 😊)

25. november oli Jaanikal kohtumine EKIS esindajaga